PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.01.2011 № 70-адм
	Об утверждении Порядка определе-ния структуры, компетенции, форми-рования и срока полномочий органов управления некоммерческой органи-зацией, принятия ими решений и выс-тупления от имени некоммерческой организации в отношении казенного или бюджетного учреждения города Смоленска

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях»,  от 08.05.2010   № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом города Смоленска,
  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

  1. Утвердить прилагаемый Порядок определения структуры, компетен-ции, формирования и срока полномочий органов управления некоммерческой организацией, принятия ими решений и выступления от имени некоммерческой организации в отношении казенного или бюджетного учреждения города Смоленска.

  2.  Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смо-ленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 1 января 2011 года.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления воз-                 ложить на заместителя Главы Администрации города – начальника  управления муниципального  имущества   и  земельных   отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного   инспектора   Долгого А.Е.

Глава Администрации
города Смоленска
                                                                           К.Г. Лазарев